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Rady Hie.iskiej w Ostrzesryie
' z &tia 19 gru&ia 1999 ronr

w sprar+ie podatku od posiadanla ps6r.r r' 1995 roku

Na podstawie art.14 ustawy z dnla j2 stycznia 1991 roku o pociatkach
i oplatach lokalnych ,/Dz.U.Nr 9, poz.j1 z p62n1e;szyni znianani/ Rada i4ie;sra
uchwala, co nastqpuje:

$1

Ustala sig r,*ysoko56 podatku od posiadania ps6w od ntaEcicieli ps6w

na 1% rok w wysokosci 21,6 zL od ka2dego psa

$e

PoOattu od posiadania ps6i* nie pobiena sie:
1/ Z tytutu posiadania ps6w bQda-cych pomocq dla osdll kalekich /niewiionych, gtuch:

niernych, niedolgZnych/
2,/ 0d os6n w wieku powyzej 70 lat pror,iadzqcych sa$odzieLnie gospodarstlro Ccmowe,

od pierwszego psa

3/ Z tyttttu posiadania ps6r,r utrzymywanych r,r celu pilnowania gospodarstw rolnych:
- po dua na ka2de gospodarsthro a utrzymy,ienych w celu pilnowania stad na past-

wiskach,

- bez uzglqdu na liczbq

$3
Podatek platny jest z g6ry bez wezwania cio 15 narca 1995 roku

$4

1/ Inkasa podatku Cokonuje:

- Sp6ldzie1nia Mieszkanior+a Lokatorsko-l{lasno6ciowa w Ostrzeszot ie od posiadaczy
ps6w zamieszkalych w budynkach administrowanych przez Sp6ldzlelniq,

- Przedsiebiorstno Gospodarki Korm:nalnej i Mieszkaniowej Sp6lka z o.o. v ostrzeszc,

'rie { budynkach administronanych przez Sp6fkq,

- Inkasent zatarudniony przez Ur?Ad Miasta i Cminy na terenle mlasta I gniny,

- Soltysi poszczeg6lnych usi na terenie gniny.

2/ Inkasenci wymienieni r* ust.1 otrzymui4 od wszystklch czynnoEci
vriryAnych z inkasem Hynagrodzenie ri vrysokosci r fr od ainkasovanych lixrot.



2-

65
' Hlkonanie uchwaly porvierza sig Zarzqdowi Hi.asta 1 Gminy

$6

Uchrala uchodzi w lycie z dniem podjqcia i. ma zastoscwanie do pdatk6'
za 1% rok oraz podlega ogloszeniu w spos6b niejscor+o przyjgty.
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Uzasadnienie do uchualy Nr xlX/11J/95 RaCy Mie;skiej z dnia 1! grudnia 1995 roi<u

w sprawie podatku od posiadania ps6w w 1!!6 roku

Oboniqzek ustalenia stawki podatku od posiadania ps6w przez Radq

Miejskq uynika z art.14 ustawy z dnLa 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach

lokalnych, jedrak w granicach okre6lonych ustawq- l,l 1995 roku podatek ustal] prz

Radq Miejskq rynosi l 1f ,JO zl. tak wigc proponowana sta',{Ka na 1W5 rokrr jest r.'y2sze

o 2M od podatku w 1995 roku
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